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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1053090) КУП на РМ за помали петлиња 17/18
Коло: 3-3
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

КУП на РМ за помали петлиња 17/18

1/2Ф.Коло

22.11.2017ФК ФОРТУНА 2009 - ФК ОСК ФЕР
ПЛЕЈ  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Ѓурковски Александар
(Куманово)

Анѓеловски Антонио
(Куманово)

Салихи Бурханедин (Куманово)

Градски Стадион Куманово 10:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.11.2017ФК ФЛАМУРТАРИ - ФК ЊУ
СТАРС  -:-

Ецкоски Марјан
(Охрид)

Тодоровски Жарко
(Охрид)

Спироски Љупчо
(Охрид)

Талески Стеван (Охрид)

Стадион Расадник 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

22.11.2017ФК БЕЛАСИЦА - ФК ШКЕНДИЈА
АД  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Танев Иван
(Гевгелија)

Танчев Петар (Гевгелија)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

23.11.2017ФК ВАРДАР АД - ФК МИЛАНО  -:-

Божиновски Христијан
(Скопје)

Костенчев Никола
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Николов Трајче (Скопје)

НАЦИОНАЛНА АРЕНА ФИЛИП II
МАКЕДОНСКИ

10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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